
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

23 листопада 2023 року   м. Рівне     № 4097 

 

 

Про безоплатне прийняття в комунальну  

власність Рівненської міської територіальної  

громади товарів, які отримано як гуманітарну  

допомогу від Благодійної організації  

"Гуманітарна допомога Україні з Баварії"  

(Німеччина) 

 

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

беручи до уваги Закон України "Про гуманітарну допомогу", враховуючи Указ 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в 

Україні", постанови Кабінету Міністрів України від 09.10.2020 № 927 "Деякі 

питання організації ведення автоматизованої системи реєстрації гуманітарної 

допомоги" та від 01.03.2022 № 174 "Деякі питання пропуску гуманітарної 

допомоги через митний кордон України в умовах воєнного стану" ( зі змінами), 

з метою забезпечення належної організації виконання Програми забезпечення 

організації отримання, зберігання, розподілу та передачі гуманітарної 

допомоги, що надходить до Рівненської міської територіальної громади в 

період дії в Україні воєнного стану, затвердженої рішенням Рівненської міської 

ради від 10.08.2023 № 3616, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти в комунальну власність Рівненської міської територіальної 

громади зазначені в додатку 1 до цього рішення товари, які отримано як 

гуманітарну допомогу від Благодійної організації "Гуманітарна допомога 

Україні з Баварії" (Німеччина). 

2. Визначити Департамент соціальної політики Рівненської міської ради 

(Олена Петрик) балансоутримувачем зазначених у додатку 1 товарів, які 

отримано як гуманітарну допомогу. 

3. Затвердити розподіл товарів, які отримано як гуманітарну допомогу від 

Благодійної організації "Гуманітарна допомога Україні з Баварії" (Німеччина), 

між набувачами гуманітарної допомоги (зі статусом юридичних осіб) згідно з 

додатком 2. 
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4. Доручити Департаменту соціальної політики Рівненської міської ради 

(Олена Петрик) здійснити в установленому чинним законодавством порядку 

передачу згідно з актами приймання-передачі товарів набувачам гуманітарної 

допомоги (зі статусом юридичних осіб) відповідно до додатка 2. 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань міського господарства, транспорту, зв’язку та екології і 

секретарю міської ради Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – 

директору Департаменту соціальної політики Рівненської міської ради Олені 

Петрик. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 

 



Додаток 1 

до рішення Рівненської 

міської ради  

23.11.2023 № 4097 

 

 

Перелік товарів гуманітарної допомоги, 

отриманої від Благодійної організації "Гуманітарна  

допомога Україні з Баварії" (Німеччина) 

 

Найменування Кількість Вага, кг Сума, грн 

Принтери, шт. 3 300 54 000,00 

Дорослий одяг, ящ. 110 1 000 3 091,00 

Дитячий одяг, ящ. 20 170 525,00 

Шкільне приладдя з аксесуарами, 

ящ. 
33 200 

618,00 

Пожежне обладнання, ящ. 2 100 309,00 

Підгузники, ящ. 5 110 340,00 

Велосипеди, шт. 9 90 18 000,00 

Окуляри, ящ. 9 50 155,00 

Гігієна: 

зубна паста дитяча, ящ. 

зубна паста доросла, ящ. 

гель для душу, ящ. 

 

1 

1 

1 

 

100 

100 

50 

 

309,00 

309,00 

155,00 

Лампи: 

лампочки, ящ. 

світильник, шт. 

 

1 

2 

 

2 

20 

 

6,10 

61,80 

Іграшки, ящ. 8 50 155,00 

ВСЬОГО 205 2 342 78 033,90 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 2 

до рішення Рівненської 

міської ради  

23.11.2023 № 4097 

 

 

План розподілу гуманітарної допомоги, 

отриманої від Благодійної організації "Гуманітарна допомога Україні з Баварії" (Німеччина), 

між набувачами гуманітарної допомоги (зі статусом юридичної особи) 

№ 

пор. 

Набувачі (юридичні особи) Адреса Код у 

ЄДРПОУ 

Гуманітарна допомога 

Найменування Кількість 

(шт. / ящ.) 

Ціна, грн 

1 Виконавчий комітет Рівненської 

міської ради 

м. Рівне, 

вул. Соборна, 12-А 

04057758 Принтер 1 шт. 18 000,00 

2 Департамент соціальної політики 

Рівненської міської ради 

м. Рівне, 

вул. Соборна, 12 

03195441 Принтер 1 шт. 18 000,00 

3 Рівненський міський центр 

комплексної реабілітації осіб та 

дітей з інвалідністю з порушенням 

опорно-рухового апарату "Крок" 

м. Рівне, 

вул. В’ячеслава 

Чорновола, 40/56 

22561130 Принтер 1 шт. 18 000,00 

Дитячий одяг 18 ящ. 472,50 

Шкільне приладдя з 

аксесуарами 

33 ящ. 618,00 

Підгузники 4 ящ. 272,00 

Велосипеди 9 шт. 18 000,00 

Окуляри 3 ящ. 52,00 

Гігієна (зубна паста) 1 ящ. 309,00 

Лампи: 

лампочки 

світильники 

Іграшки 

 

1 ящ. 

2 шт. 

8 ящ. 

 

6,10 

61,80 

155,00 
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2 

№ 

пор. 

Набувачі (юридичні особи) Адреса Код у 

ЄДРПОУ 

Гуманітарна допомога 

Найменування Кількість 

(шт. / ящ.) 

Ціна, грн 

4 Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання 

соціальних послуг) міста Рівного 

м. Рівне, 

вул. Дубенська, 27/29 

22568497 Дитячий одяг 2 ящ. 52,50 

Дорослий одяг 110 ящ. 3 091,00 

Підгузники 1 ящ. 68,00 

Окуляри 6 ящ. 103,00 

Гігієна: 

зубна паста 

гель для душу 

 

1 ящ. 

1 ящ. 

 

309,00 

155,00 

5 Комунальне Рівненське шляхово-

експлуатаційне управління 

автомобільних доріг 

м. Рівне, 

вул. Данила 

Галицького, 25 

13974620 Пожежне обладнання 2 ящ. 309,00 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


